
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-009744-a

Найменування замовника: Благовіщенська міська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05402697

Місцезнаходження замовника: 26400, Україна, Кіровоградська область, м.
Благовіщенське, вул. Промислова, 23/54

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Катюжанська, +380979377166,
viktoriamr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги із підгортання сміттєзвалищ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90530000-1: Утримання сміттєзвалищ

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з
підгортання
сміттєзвалищ

ДК 021:2015:
90530000-1 —
Утримання
сміттєзвалищ

400 година Україна, Кіровоградська
область, Благовіщенська
міська територіальна
громада , Україна,
Кіровоградська область
населені пункти
Благовіщенської міської
територіальної
громади(с. Богданове,
26432; с. Великі Трояни,
26413; с. Вільхове,
26410; с. Грушка, 26420;
с. Данилова Балка
26440; с. Йосипівка,
26414; с. Кам’яний Брід,
26430; с. Кам’яна
Криниця, 26412; с.
Лозувата, 26441; с.
Луполове, 26443; с.
Мечиславка, 26415; с.
Новоселиця, 26423; с.
Розношенське, 26422; с.
Сабатинівка, 26434; с.
Синицівка, 26433; с.
Синьки, 26411; с.
Шамраєве, 26452)

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом оплати
за фактично надані послуги. Оплата
Замовником здійснюється протягом 10
(десяти) робочих днів на підставі
підписаного Сторонами Акта приймання
наданих послуг та виставленого
Виконавцем рахунку / рахунку-фактури.
У разі затримки/відсутності бюджетного
фінансування, розрахунки за надані
послуги здійснюються не пізніше 10
(десяти) робочих днів з дати отримання
Замовником бюджетного фінансування
для оплати послуг

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

600 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 квітня 2025 11:05

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


